Türk karikatür ve mizahında önemli bir yere sahip olan Cadaloz Gazetesi II. Meşrutiyet döneminde
geleneksel mizah gazetesi tarzında Nurettin Rüştü ve Haydar Rüştü tarafından 22 Mart 1327 (4 Nisan 1911)
tarihleri arasında 45 sayı olarak çıkartılmıştır.

Cadaloz'un ilk sayısı 22 Mart 1327 (4 Nisan 1911) tarihinde çıkarılır kırkbeş numaralı son sayısı ise 27
Ağustos 1327 (9 Eylül 1911) tarihini taşır. Gazete otuzdördüncü ve kırkbirinci sayı aralığında ''Afacan''
başlığı ile çıkarılmış olup, bu sayı aralığında Afacan'ın birinci, ikinci, üçüncü, dördüncü, beşinci, altıncı,
yedinci ve sekizinci sayıları yer almaktadır. Afacan adıyla çıkarılan 34.